
Servicepark Co-ordinator Vers.4nov 2021 

Itinerary 2021-10-31 

              

Adam Magnusson 0706854277 



Servicepark Co-ordinator Vers.4nov 2021 

Itinerary 2021-10-31 

              

Adam Magnusson 0706854277 
  



Servicepark Co-ordinator Vers.4nov 2021 

Itinerary 2021-10-31 

              

Adam Magnusson 0706854277 

Välkommen till att vara funktionär 2022 

 Stanna upp en minut och tänk på innebörden av ett VM rally.Sverige och Umeå har  fått 

möjligheten att arrangera ett rally som ingår i världsmästerskapet. Flera länder står på kö och vill 

finnas med i kalendern. 

 

 Så låt oss tillsammans förvalta det förtroendet på bästa tänkbara vis. 

 Varje funktionärspost på serviceplatsen innebär ett ansvar och uppgift, och just din roll är oerhört 

viktigt. 

 När du har funktionärsvästen på, är du rallyts ansikte ut mot tävlande / team, tv-media och publik 

• Ta reda på vad som förväntas av dig på din tilldelad position/plats 

• Var på din position/plats i tid enligt schema 

• Bemöt andra som du själv vill bli bemött 

• Använd en vänlig ton och ett leende 

• Ta med tillräcklig utrustning (varma kläder, mat-dryck)  

• Följer inte publik, team, tävlande dina instruktioner kontakta din kontaktperson eller 

serviceplatsansvariga 

 

 Tack för att du ställer upp, utan din insats vore tävlingen inte möjlig! 

 

 Med vänlig hälsning . Adam Magnusson 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

A  3st  
    Torsdag 

  
    Fredag 

B 

C 

 

 

    Lördag     Söndag Vägvakter,kontroller att fordon  

har behörigt bilpass i framrutan  

för att åka vidare till serviceplats, 

HQ, Mediacenter. 

Utan dekal-släppa in Rallybilar, 

ambulans,polis,Räddningstjänst, 

Bärgningsbil, taxi, byggtransporter 

Rallybilar står i Dragonensgarage 

 under natten 

Publik ,bussar & husbilar  

hänvisas till Godsbangården.  

 
 

     Torsdag 17feb – Söndag 20feb 

   

   

 

Serviceplatsen är byggarbetsplats 

Att inga obehöriga åker / går in 

på serviceplatsen. Endast team, 

personal som har uppdrag har  

tillträde! 

 

 

 

06-15 

 

 

 

08-17 

 1st  

    Fredag 

 

  

    Lördag 

 

  

    Söndag 

 

  

    Torsdag 

    2st  

 

 

 2st  

06-15 

18-22 

 

 

15-21 

 

 

15-18 

 

 

05-15 

18-22 

 

 

15-18 

 

 

04-09 

 

 

 

09-15 

 

 

 1st  

    Måndag 21feb – Onsdag 23feb 

   08-17 
 2st  

Vägvakter,kontroller att fordon  

har behörigt bilpass i framrutan  

för att åka vidare till HQ och  

Media parkering 

    Torsdag 

  

    Fredag 

  

    Lördag 

  

    Söndag 

  06-17 

 

 

 

07-20 

 

 

 

06-20 

 

 

 

05-14 

 

 

 

06-21 

 

 

 

06-22 

 

 

 

06-22 

 

 

 

04-15 

 

 

 

Vägvakter,kontroller att fordon  

har behörigt bilpass i framrutan  

för att åka vidare till serviceplats, 

HQ, Mediacenter. 

Utan dekal-släppa in Rallybilar, 

ambulans,polis,Räddningstjänst, 

Bärgningsbil, taxi, byggtransporter 

Publik ,bussar & husbilar  

hänvisas till Godsbangården 

06-21 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

G 

   

H 

    Fredag 

 

    Lördag     Söndag 

    Fredag 

  

    Fredag 

  

    Lördag 

  

    Lördag 

  

    Söndag 

    Söndag Safetyvakt, vinkar ner ”korrekta” 

Rallybilar mot infarten ”rearentrance” 

Publik får ej gå på ”rear entrance” 

Vägen.Blåsa visselpipa,varna 

att rallybil på väg 

Vattenbil, Sopbil ,bärgningsbil  

Däcktransporter tillåtna att passera 

 2st  

Safetyvakt,ser till att ingen åker 

motsatt riktning (mot position.G) 

Blåser visselpipa, 

varna att rallybil på väg 

F 
 1st  

    Fredag 

  

    Lördag 

  

 4st  

Vinka in rallybilar till mediazone. 

Fråga vänligt efter badgebricka, 

endast behöriga har tillträde till 

Mediazone. 2st insläpp 11:45-15 

18-21 

 

    Torsdag 

  08-14 

D 

E 

    Fredag 

  

    Söndag 

  

    Lördag 

  05-07:30 

 
06:30-09 

 

Safetyvakt,passar tidskontroll och 

Tech.zone att ingen publik går in 

I zonen.Visar vägen för media till 

Mediazonen längs med gaveln 

curlinghallen 

    

12-15 

18-21 

    Torsdag 

   1st  08-14 

 2st  

 3st  
12-15:30 

18-22 

 

12-15:30 

18-22 

 

Safetyvakt,vinkar alla rallybilar till 

vänster.Blåsa visselpipa,varna att 

rallybil på väg 

Ingen publik eller fordon 

I motsatt riktning mot Service In 

12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

    Torsdag 

  08-14 12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

 1st  
    Torsdag 

  08-14 12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

L 

    Lördag 

  

    Söndag 

K 

    Fredag 

 

 

    Söndag 

 

  

    Torsdag 

   

    Lördag 

  

 2st  

    Torsdag 

   

    Fredag 

    3st  

    Torsdag 

  

  

    Fredag 

 

 

    Lördag 

  

   

J 
 2st  

    Torsdag 

   

    Fredag     Lördag 

  

    Söndag 

I  1st  

   

 

 

08-14 

08-14 

Safetyvakt som blåser ihärdigt i 

visselpipan och varnar publik 

för att rallybil är på väg.Inga bilar 

i motsatt riktning gäller även 

Historic 

    Söndag 

 

08-14 12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

Safetyvakt som blåser ihärdigt i 

visselpipan och varnar publik 

för att rallybil är på väg. Ingen 

publik eller fordon in på ”rear 

entrance” vägen 

08-14 12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 
12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

Safetyvakt som blåser ihärdigt i 

visselpipan och varnar publik 

för att rallybil är på väg. Ingen 

publik eller fordon in på ”rear 

entrance” vägen 

12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

12-15:30 

18-22 

 

06:30-09 

 12-15:30 

18-22 

 

05-07:30 

 

Safetyvakt som står vid varje port 

samt i änden på hallen. 

Blåser ihärdigt i visselpipan 

för att varna publik att rallybil 

på väg. Publik tillåten i hallen 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

    Fredag 

 

 

    Söndag 

 

  

    Lördag 

  

O 

1st 

  N 

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  

    Lördag 

 

    Torsdag 

   

    Fredag 

  

 

    Lördag 

 

    Söndag 

 

M 
6st 

  

Safetyvakt håller undan publik vid  

köbildning. Ingen publik in till  

tidskontrollen 

2st 

  

Safetyvakter som patrullerar 

runt på publikytor 2+2+2 och 

hjälper till /fördelar safetyvakter 

vid behov vid övriga positioner. 

Ser till att publiken sköter sig 

hos teamen.Ej 6st tillsammans! 

08-14 

08-14 

12-15:30 

18-22 

 

12-15:30 

18-22 

 

12-15:30 

19-22:30 

 

12-15:30 

19-22:30 

 

05-07:30 

 

Safetyvakt som Blåser ihärdigt i 

visselpipan för att varna publik 

att rallybil på väg.  

07-10 

13-16 

19-22:30 

 

07-10 

13-16 

19-22:30 

 

05-07:30 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

    Fredag 

 

 

    Söndag 

 

  

    Lördag 

  
 R 

  

    Torsdag 

   

    Fredag 

  

 

    Lördag 

 

    Söndag 

 

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  
    Lördag 

 

   Söndag 

 

Safetyvakt som vinkar rallybilar 

mot skolgatan på morgonen&lunch 

På kvällen vinkas rallybilen mot 

Dragonskolan.Ser till att grinden är 

låst övriga tider 

P 

Q  1st  

 2st  

8-14 

S 

 2st  

      Fredag 

 

 

    Lördag 

  

    Söndag 

 

 1st  

Safetyvakt som står i båda 

änderna av tankzone.Totalt 

förbjudet område för 

publik,Endast 1st mekaniker 

som hjälper till vid tankning är 

tillåten. Förbjudet att röka i 

tankzone 

07-10 

13-16 

19-22:30 

 

07-10 

13-16 

19-22:30 

 

05-07:30 

 

8-14 07-10 

13-16 

19-22:30 

 

07-10 

13-16 

19-22:30 

 

05-07:30 

 

    Torsdag 

   
8-14 07-10 

13-16 

 

 

07-10 

13-16 

 

 

05-07:30 

 

Safetyvakt som vinkar rallybil mot 

Skolgatan.Gående,Cyklister  

hänvisas till annan väg genom  

Hedlunda dungen 

    Torsdag 

  

 

Vägvakter,kontroller att fordon  

har behörigt bilpass i framrutan  

för att åka vidare till serviceplats, 

Auxiliaryparkering. Utan dekal- 

släppa in Rallybilar,ambulans,polis, 

Räddningstjänst,Bärgningsbil, 

Fastec, byggtransporter 

Publik ,bussar & husbilar  

hänvisas till Godsbangården 

* Kan komma securitas tidigare. 

06-21* 

 

 

 

06-22* 

 

 

 

06-22* 

 

 

 

05-15* 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

    Torsdag 

  

 
T 

U 

V 

W 

X 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 
06-13 

 

 

 

06-14 

 

 

 

06-14 

 

 

 

04:30-9 

 

 

 

 3st  
Safetyvakt som organiserar, 

dirigerar bilar till parkeringsplats 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 
19-22:30 

 

 

 

19-22:30 

 

 

 

Safetyvakt som blåser ihärdigt i 

 visselpipa för att varna att rallybil 

på väg till Dragonens parkerings- 

garage 

 3st  

 1st  

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 
07-21 

 

 

 

06-22 

 

 

 

06-22 

 

 

 

05-15 

 

 

 

Safetyvakt kontrollerar att endast 

Bilar med behörig dekal parkerar 

framför HQ-Media.Vaktar bilar från 

Inbrott.Kommer vara rörigt på  

morgonen när tävlande hämtar bil 

I Dragonens garage 

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 

 1st  
07-21 

 

 

 

06-22 

 

 

 

06-22 

 

 

 

05-15 

 

 

 

Safetyvakt kontrollerar att endast 

behörig personal till WRCtv  

passerar in Dragonens gymnastik- 

Hall. 
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POS BILDER FUNK TIDER INFORMATION 

Entre’ Insläpp-Nolia mässan 

Organisera /strukturera för smidig 

Försäljning av biljett samt kontroll 

av biljett 

( kommer mera information om  

biljetter,priser efter nyår  ) 

    Fredag 

  

 

    Torsdag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 
07-10 

 

10-15 

 

 

07-11 

 

11-16 

 

16-18 

 

18-20 

 

 

 

06:30-11 

 

11-16 

 

16-18 

 

18-20 

 

 

 

07-14 

 

 

 

 3st  

 6st  

 3st  

 6st  

Publikparkering Godsbangården 

Organisera /strukturera för smidig 

/snabb dirigering – uppställning 

 av bilar,husbilar&bussar. 

Försäljning av parkeringsbiljett 

 

( kommer mera information om  

biljetter,priser efter nyår. Alternativ 

om parkering blir full osv. ) 

    Torsdag 

  

 

    Fredag 

  

 

    Lördag 

  

 

    Söndag 

  

 07-10 

 

10-15 

 

 

07-11 

 

11-16 

 

16-20 

 

 

 

 

 

06:30-11 

 

11-16 

 

16-20 

 

 

 

 

 

07-14 

 

 

 

 6st  

 15st  

 20st  
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Bildekaler / bilpass  

Vi har ett regelverk där tävlande-servicefordon,media,säkerhetsbilar m.m får  

bildekaler för att fritt ta sig fram till tex.serviceplats,sträckor,parkeringar osv. 

Bildekalen sätts upp på insidan av framrutan,de är också numrerade för ev.spårning. 

Funktionärens uppgift att kontrollera att ett fordon har dekal fastklistrad på insida av 

framrutan. 

 

 

 

Nedan är bara ett exempel på ett fåtal bildekaler. Hur 2022års bildekal kommer se ut 

och vilka behörighet / access de tilläts, återkommer vi med i Januari -22 
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Badgar / personlig biljett  

Vi har ett regelverk där medlemmar i tävlingsorganisation,FIA,Team,Media,funktionärer 

 m.m får en badgebricka (personlig biljett) som ger tillträde / access till olika ytor tex.HQ, 

Mediacenter,Serviceplatsen,Sträckor osv. 

 

 

 

Nedan är bara ett exempel på ett fåtal Badgar. Hur 2022års Badgar kommer se ut 

och vilka behörighet / access de tilläts, återkommer vi med i Januari -22 
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                 Nyttig Information 2022 till funktionären    ( exempel från Torsby service park) 

• Funktionärsvästen hämtas och lämnas tillbaka i Funktionärsboden vid  Borestugan. 

• Sten Dahlgren är kordinator för alla  funktionärer och positionsansvariga. 

• Handikapp parkering finns inne på serviceplatsen vid VIP  parkering 

      Giltliga Handikapp tillstånd skall uppvisas, annars hanvisas till publikparkering 

• Restaurangtält med mat och dryck finnes inne på Serviceplatsen. 

• RallyOffice,Headquarter,tävlingsledning  finns i Sunne ,SPA Selma 

• Toaletter finns vid  entré’ (framsida )på Welcomecenter . 

• Mediacenter är placerat i tältet framför  flygplats terminalen 

• Publik som kommer gående från centrum / skidstadium skall hänvisas till Karl-Hedin korset. 

• WRC-tv håller  till i innersta tältet vid terminalen. 

• Funktionärsparkering vid Borestugan? 

• Rallyts VIP bilar / bussar och övriga bussar  parkerar vid Wermlandsflyg 

• Övriga bussar, husbilar parkerar vid ”Niwatippen” 

• All plogning inne på Serviceplatsen sköts av Södra Viken, inga andra fordon är tillåtna! 

• ”Tracking boxar/support”  SAS ,är söder om Media tältet 

• ”gångvägen” till Swecon arena ,VIP shuttlebuss är  väst -norrut  från restaurangtältet 

• Gångväg till  Publikområde 2 och 3 finns  väst –norrut  från restaurangtältet 

• After party i  restaurangtältet håller till 23:00 fredag och 24:00 Lördag. 

• Finns läkare,ambulans Torsdag till Söndag i Medicalcenter i  ankomsthallen  ,flygplatsen. 

• Recyclingcenter/Miljöstation finns  i norra delen av huvudparkering. 

• Media ackreditering sker inne i mediatältet,pga det så kommer ”media” med ”mailbekräftelse  

      till Pos A,B,C . 

• Tillåtet att åka ”söder ut” på tunnelvägen från Niwa parkering 

• Redbullshow (volter med cross) är ca.18:30 fredag kväll 

 

 

 


